ad Regnum Dei amplificandum. Quod ipsum Concilium Oecumenicum 

Vaticanum Secundum aperte declaravit : « Sciant omnes, primum ac 

potissimum suum debitum pro fidei diffusione esse, vitam christianam 

profunde vivere )). 4 Exoptamus igitur Deumque rogamus, ut huius officii 

adauctus sensus unus sit e fructibus salutaribus, quos e praedictis cele-

britatibus oritur os esse licet sperare. 

2 2 Petr. 1, 4. 
3 S. Augustin. In ep. Io. ad Partii. 1, 2; PL 35, 1979. 
4 Decr. de activ. mission. Ecclesiae Ad gentes divinitus, 36. 
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Haec igitur dum pulsant animum Nostrum, tibi, Venerabilis Fra

ter Noster, praeterea S. R. E. Cardinalibus Valeriano Gracias, Ar

chiepiscopo Bombayensi, et Iosepho Parecattil, Ernakulamensis sedis 

Pastori, item dilecto Praesuli Madraspolitano et Meliaporensi Rayappa 

Arulappa, ceteris Indiae sacrorum Antistitibus et universis, qui sollem

nia ista participabunt, Benedictionem Apostolicam, divinarum gratia

rum auspicem, propensa caritate largimur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xvni mensis Martii, 

anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Exc.mo P. D. Iosepho Carraro, Veronensi Episcopo, cum sextum et deci

mum expleretur saeculum ex quo S. Zeno, civitatis Episcopus atque Patro

nus, in Domino obiit. 

PAULUS PP. VI 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

(( Verona fidelis » : hac appellatione urbs ista inclita gloriatur, quae 

praesidio Sanctorum Praesulum ac diligentium Pastorum navitate 

christianae religionis institutis inhaerere cognoscitur. In illis eminet 

Sanctus Zeno, quem ut Episcopum suum, numero octavum, atque ut 

Parentem et Patronum civitas eadem studiose veneratur. Huius piae 

mentium incitationis amplior nunc offertur occasio, siquidem xvi sae

culum expletur, ex quo praeclarus ille vir, fulgore virtutum ornatus, 

in Domino obiit servi boni praemium accepturus. 

Fuit profecto Veronensis Ecclesiae Pater, quippe qui ethnicos, quo

rum non pauci adhuc exstabant, ad Christi sequenda vestigia blande 

suaviterque attraheret,1 et communitatem constitueret christianam, pie

tatis ardore illustrem. Cum enim novum Veronae templum dedicaret, 

haec verba fecit ad astantes : « Incomparabilis ... gloria ac vere Deo 

digna, cum uno consensu, una fide alter alterum commendans devo

tione consimili convertuntur ad Deum et sacerdos et templum. Exsul

tate igitur, fratres, aedificationemque vestram aede ista de novella